PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

AVISO DE ALTERAÇÃO DATA DE ABERTURA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2021 SRP

O Município de Bom Retiro através do seu representante legal torna público para

conhecimento dos interessados a ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2021 SRP– Aquisição de materiais esportivos, para

manutenção dos serviços prestados nas Escolas, Creches e Ginásio Municipal, do

município de Bom Retiro. Fica alterada a data para o dia 28/04/2021 às 14h30min.

Maiores informações junto ao setor de Licitações – fone (049) 32770183. Edital

disponível no website oficial: www.bomretiro.sc.gov.br. Cumpridas as formalidades,

publique-se o presente para que surta efeito legal.

Bom Retiro, 27 de abril de 2021.

Albino Gonçalves Padilha

Prefeito Municipal

http://www.bomretiro.sc.gov.br/